

INFORME DE EJECUCION MENSUAL PERIODO 2015

Versión : Ejecución Dipres

Moneda Nacional - Miles de Pesos - Monto Devengado

071601 : SERVICIO DE COOPERACIÓN TÉCNICA

| Sub Título | Item | Asig. | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a NOVIEMBRE |
|---------------|------|-------|--|------------------------|------------------------|---------------------------------------|
| | | | INGRESOS | 42.434.912 | 49.805.203 | 44.515.444 |
| 05 | | | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 31.786.982 | 35.246.664 | 35.246.664 |
| | 02 | | Del Gobierno Central | 31.786.982 | 35.246.664 | 35.246.664 |
| | | 004 | Corporación de Fomento de la Producción | 31.786.982 | 35.246.664 | 35.246.664 |
| 08 | | | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 65.513 | 65.513 | 389.819 |
| | 01 | | Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas | 53.737 | 53.737 | 148.499 |
| | 99 | | Otros | 11.776 | 11.776 | 241.320 |
| 09 | | | APORTE FISCAL | 10.582.407 | 14.042.326 | 8.840.495 |
| | 01 | | Libre | 10.582.407 | 14.042.326 | 8.840.495 |
| 10 | | | VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | | | 35.388 |
| | 03 | | Vehículos | | | 35.388 |
| 12 | | | RECUPERACIÓN DE PRESTAMOS | | | 3.078 |
| | 10 | | Ingresos por Percibir | | | 3.078 |
| 15 | | | SALDO INICIAL DE CAJA | 10 | 450.700 | |
| | | | GASTOS | 42.434.912 | 49.805.203 | 40.435.772 |
| 21 | | | GASTOS EN PERSONAL | 7.630.310 | 8.279.097 | 7.356.093 |
| 22 | | | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 2.164.864 | 2.177.429 | 1.546.667 |
| 23 | | | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | 10 | 10 | 258.579 |
| | 01 | | Prestaciones Previsionales | 10 | 10 | 258.579 |
| 24 | | | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 31.941.342 | 38.404.618 | 30.507.198 |
| | 01 | | Al Sector Privado | 31.941.342 | 38.404.618 | 30.507.198 |
| | | 131 | Programa Mejoramiento Competitividad de la MIPE | 12.551.313 | 13.601.034 | 11.861.279 |
| | | 132 | Programa Emprendedores | 5.716.500 | 5.899.579 | 4.989.420 |
| | | 133 | Programa Dirigido a Grupos de Empresas Asociatividad | 8.552.668 | 8.765.603 | 5.875.375 |
| | | 134 | Programa Desarrollo Empresarial en los Territorios | 5.120.851 | 5.120.851 | 3.843.093 |
| | | 152 | Programas Especiales | 10 | 5.017.551 | 3.938.031 |
| 26 | | | OTROS GASTOS CORRIENTES | | | 12.919 |
| | 02 | | Compensaciones por Daños a Terceros y/o a la Propiedad | | | 12.919 |
| 29 | | | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 698.376 | 698.376 | 508.653 |
| | 03 | | Vehículos | 31.809 | 31.809 | 31.447 |
| | 06 | | Equipos Informáticos | 96.802 | 96.802 | 85.352 |
| | 07 | | Programas Informáticos | 569.765 | 569.765 | 391.854 |
| 34 | | | SERVICIO DE LA DEUDA | 10 | 245.673 | 245.663 |
| | 07 | | Deuda Flotante | 10 | 245.673 | 245.663 |
| | | | RESULTADO | | | 4.079.672 |